
 

                            千 臨 技 第 0 9 0 号 

令 和 ３ 年 １ 月 2 7 日 

 

会員 各位 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会長  綿引 一成  

（公印省略） 

 

「第 40 回千葉県臨床検査学会」開催延期について 

 

謹啓 平素は当会の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、一般社団法人千葉県臨床検査技師会では、令和 3年 2月 21日に「第 40回千葉県臨床検

査学会」の開催を予定していましたが、新型コロナウイルス感染拡大の状況に鑑み、下記の日程

に変更して開催いたします。 

つきましては、下記の様、日本臨床衛生検査技師会の会員専用サイトによる事前参加登録を行

いますので、お知らせいたします。 

ご多用中恐縮でございますが、是非ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

 敬具  

 

記 

 

日  時：令和 3 年 3 月 20 日（土）10 時 30 分～（受付 10 時 00 分～） 

開 催 場 所：幕張メッセ国際会議場 2階 中会議室201 

千葉市美浜区中瀬 2-1 

参 加 費：500 円 

参加申込方法：日本臨床衛生検査技師会の会員専用サイトによる事前参加申込制  

参加申込期間：令和 3 年 1 月 5（火）～3 月 4 日（木） 

①  日本臨床衛生検査技師会の会員専用サイトによる参加申込につきましては、 

別紙・参加登録方法をご参照ください。  

②  今年度は事前参加登録が必須となります。  

事前参加登録されていない場合は、参加できませんのでご注意ください。  

 

以上 

 

 

                     ＜問い合わせ連絡先＞ 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会事務所 

TEL : 043-265-9644 


